

DLd療法(ダラキューロ+レナリドミド+デキサメタゾン)

適 応 疾 患 : 多発性骨髄腫

1 コースの期間 : 4 週間

上限コース回数 : なし

Rp.	薬剤	投与量	投与経路	投与速度、時間
1	カロナール錠	400mg	内服	ダラキューロ投与1時間前に
	ベポタスチンベシル酸OD錠	10mg		
	キプレスOD錠	10mg		
2	レナデックス錠	20mg～40mg	内服	ダラキューロ投与1時間前に
3	ダラキューロ	15mL	皮下注射	3-5分
4	レナリドミドカプセル	10～25mg	内服	

1～2コース目

Rp.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
1	↓																											
2	↓	↓						↓	↓						↓	↓						↓	↓					
3	↓							↓							↓							↓						
4	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓							

3～6コース目

Rp.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
1	↓														↓													
2	↓	↓						↓							↓	↓						↓						
3	↓														↓													
4	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓							

7コース目以降

Rp.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
1	↓																											
2	↓	↓						↓							↓							↓						
3	↓																											
4	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓							

投与順序 1 → 2 → 3